
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
16.07.2025___                                                                                                                         №  261____ 

 

г. Яранск 

 

О внесении изменений в муниципальную программу  

«Формирование современной городской среды  

муниципального образования Яранское городское поселение  

Яранского района Кировской области» на 2018-2030 годы 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.1017 № 169 «Об 

утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального 

бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку 

государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных 

программ формирования современной городской среды», Уставом 

муниципального образования Яранское городское поселение Яранского района 

Кировской области, утвержденным решением Яранской городской Думы от 

11.12.2020 № 308 (в редакции от 17.01.2025), муниципальной программой 

«Формирование современной городской среды муниципального образования 

Яранское городское поселение Яранского района Кировской области» на 2018-

2030 годы, утвержденной постановлением администрации Яранского городского 

поселения от 23.01.2023 № 25 (в редакции от 17.03.2025), администрация 

Яранского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу 

«Формирование современной городской среды муниципального образования 

Яранское городское поселение Яранского района Кировской области» на 2018-

2030 годы», утвержденную постановлением администрации Яранского городского 

поселения от 23.01.2023 № 25 (в редакции от 17.03.2025) (далее – Программа): 

1.1. Приложение № 1 к муниципальной программе «Формирование 

современной городской среды муниципального образования Яранское 

городское поселение Яранского района Кировской области» на 2018-

2030 годы» изложить в новой редакции. Прилагается. 



1.2. Приложение № 11 к муниципальной программе «Формирование 

современной городской среды муниципального образования Яранское 

городское поселение Яранского района Кировской области» на 2018-

2030 годы» изложить в новой редакции. Прилагается. 

1.3. Приложение № 25 к муниципальной программе «Формирование 

современной городской среды муниципального образования Яранское 

городское поселение Яранского района Кировской области» на 2018-

2030 годы» изложить в новой редакции. Прилагается. 

1.4. Приложение № 26 к муниципальной программе «Формирование                       

современной городской среды муниципального образования Яранское 

городское поселение Яранского района Кировской области» на 2018-

2030 годы» изложить в новой редакции. Прилагается. 

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления муниципального образования 

Яранское городское поселение Яранского района Кировской области и 

разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального 

образования Яранское городское поселение Яранского района 

Кировской области. 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

Глава Яранского городского поселения     В.Е. Жиров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



___________________________________________________________________________________     

ПОДГОТОВЛЕНО: 

Главный специалист, бухгалтер 

отдела экономики, финансов  

и бухгалтерского учета                                                                                               О.А. Колесникова 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Заместитель главы администрации 

Яранского городского поселения                                                                              М.А. Волкова 

 

Заведующий организационно- 

правовым отделом администрации 

Яранского городского поселения                                                                              Ю.Г. Рыжакова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

               


